普陀区支持科技创新专项资金申请表
填表单位（盖章）：                                     年   月   日
	项目类别
	2023年度区级企业技术中心认定奖励

	企业名称

	法人代表

	注册地址

	联系地址

	邮  编

	联 系 人

	职务

	电  话

	统一社会信用代码

	银行账号

	开户行

	申请项目名称
	获批2023年度普陀区第20批区级企业技术中心奖励

	申请资金
	（万元）

	资 助 方 式
	□贷款贴息  专项奖励  □专项资助

	受  理
相  关
科  室
意  见
	[bookmark: _GoBack]根据《普陀区支持科技创新实施意见》（普科合规范﹝2023﹞3号)相关政策，对首次获得区级企业技术中心认定的企业，企业产值在1亿元以下的，最高给予30万元的奖励；企业产值在1亿元以上的，最高给予50万元的奖励。经研究，同意给予该企业区级奖励资金    万元。
科室审核：                        年   月   日

	受  理
相  关
部  门
意  见

                                  （单位盖章）
领导签字：                        年   月   日

（备注：内容如超过一页，请正反面打印）